

Miba Secure ApS

Kystvejen 18, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 80 41 29

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Michael Bantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miba Secure ApS Kystvejen 18 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 80 41 29 Stiftet: 14. marts 2014 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Bantz, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler sikkerhedssystemer til smykker og ure mm samt rådgiver omkring sikkerhed og logistik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -804 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.549 t.kr. mod -316 t.kr. sidste år.

Årets resultat, som er væsentligt påvirket af afskrivninger på udviklingsomkostninger samt tab på associeret virksomhed, er efter ledelsens vurdering ikke tilfredsstillende.

Bruttotab	-804.498	53
2 Personaleomkostninger	-428.842	-59
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-872.505	-291
Driftsresultat	-2.105.845	-297
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-589.882	0
Øvrige finansielle omkostninger	-399.315	-104
Resultat før skat	-3.095.042	-401
Skat af årets resultat	546.136	85
Årets resultat	-2.548.906	-316
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.548.906	-316
Disponeret i alt	-2.548.906	-316

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.180.223	3.306
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.180.223</u>	<u>3.306</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	308.949	163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>308.949</u>	<u>163</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.489.172</u>	<u>4.059</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	526.869	441
Varer under fremstilling	227.985	220
Forudbetalinger for varer	18.274	0
Varebeholdninger i alt	<u>773.128</u>	<u>661</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	47
Tilgodehavende selskabsskat	13.917	745
Andre tilgodehavender	99.030	79
Periodeafgrænsningsposter	24.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>136.947</u>	<u>871</u>
Likvide beholdninger	<u>2.915</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>912.990</u>	<u>1.532</u>
Aktiver i alt	<u>3.402.162</u>	<u>5.591</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-2.804.667	-256
Egenkapital i alt	-2.724.667	-176
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.592	618
Hensatte forpligtelser i alt	71.592	618
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	3.029.861	2.808
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.029.861	2.808
Gældsforpligtelser	100.000	200
Gæld til pengeinstitutter	2.464.527	1.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.558	601
Anden gæld	169.291	183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.025.376	2.341
Gældsforpligtelser i alt	6.055.237	5.149
Passiver i alt	3.402.162	5.591
1 Usikkerhed ved fortsat finansiering og drift		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Usikkerhed ved fortsat finansiering og drift		
<p>Selskabet har i regnskabsåret fortsat arbejdet på færdiggørelse af produktserier. På grund af tidsmæssige forskydninger af leveringer er selskabets likviditet udfordret. Der forhandles pt. om udvidelse af kreditter og eventuelle kapitalindsud, som skal være med til at sikre tilstrækkelig likviditet til færdiggørelse og levering af efterspurgte ordrer. Det er ledelsens opfattelse, at der opnås tilstrækkelig likviditet til dette og, at selskabet således også vil have tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	304.160	31
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personaleomkostninger i øvrigt	121.274	28
	428.842	59
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2016	3.592.290	3.299
Tilgang i årets løb	0	294
Afgang i årets løb	-302.500	0
Kostpris 30. juni 2017	3.289.790	3.593
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-287.120	0
Årets afskrivninger	-822.447	-287
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-1.109.567	-287
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	2.180.223	3.306

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	166.790	0
Tilgang i årets løb	196.554	167
Kostpris 30. juni 2017	363.344	167
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-4.337	0
Årets afskrivninger	-50.058	-4
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-54.395	-4
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	308.949	163
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	589.882	0
Tilgang i årets løb	0	590
Afgang i årets løb	-589.882	0
Kostpris 30. juni 2017	0	590
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	590
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	3.129.861	3.008
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	-200
	3.029.861	2.808
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	600.000	750
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Nordjyske Bank, 2.463 t.kr., er der givet pant i ejerpantebrev med virksomhedspant på 2.250 t.kr. Nordjyske Lånefond som har et udlån til selskabet på 1.000 t.kr. har underpant i ejerpantebrevet.		

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 2.130 t.kr., er der givet pant i skadesløsbrev med virksomhedspant på 2.500 t.kr.

Bogført værdi af de pantsatte aktiver pr. 30. juni 2017 udgør i alt 3.262 t.kr.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.